
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

89079

 Symbolbild: zeigt die Verpackung

Bügeldekoration, Motiv: WolkenparadiesBügeldekoration, Motiv: WeltraumabenteuerBügeldekoration, Motiv: UrwaldfieberBügeldekoration, Motiv: Notruf

Bügeldekoration, Motiv: Magische SeeBügeldekoration, Motiv: DiamantentraumBügeldekoration, Motiv: ChampionBügeldekoration, Motiv: Blütenzauber

Bügeldekoration,  gedruckt   für  DIY-Stoffschultüten
In 5 Schritten entsteht die DIY-Stoffschultüte. 
Individuell lassen sich Sets aus Stoffbezug, Motiven und Buchstaben zusammenstellen. 
Alles was dafür noch gebraucht wird, ist ein Bügeleisen! 
Kein Nähen, keine zusätzliche Arbeit, aber immer ein Unikat. 
Der Stoffbezug kann nach dem Schulanfang als Kissenbezug wiederverwendet werden.

• Bügeltransfer-Motive im Set
• Individualisierung durch einfaches Aufbügeln auf Stoffbezug (Bezug nicht im Lieferumfang enthalten)

Blattformat: (B)150 x (H)210 mm

Das passende Zubehör, wie Schultüten-Rohling, Stoffbezug, Bügelbilder und -buchstaben zur Herstellung einer individuellen DIY-Stoffschultüte finden Sie
in unserem WebShop!



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

89079

57501493
57501489

658114
658110

 
 

Motiv: Weltraum
Motiv: Wolkenparadies

gedruckt
  

57501490
57501492

658111
658113

 
 

Motiv: Notruf
Motiv: Urwaldfieber

gedruckt
  

 

57501488
57501491

658109
658112

 
 

Motiv: Diamantentraum
Motiv: Magische See

gedruckt
  

57501487
57501494

658108
658115

 
 

Motiv: Blütenzauber
Motiv: Champion

gedruckt
  

Bügeldekoration

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt


