

## **Bügeldekoration, gedruckt für DIY-Stoffschultüten** In 5 Schritten entsteht die DIY-Stoffschultüte.

Individuell lassen sich Sets aus Stoffbezug, Motiven und Buchstaben zusammenstellen. Alles was dafür noch gebraucht wird, ist ein Bügeleisen!

Kein Nähen, keine zusätzliche Arbeit, aber immer ein Unikat.

Der Stoffbezug kann nach dem Schulanfang als Kissenbezug wiederverwendet werden.

- Bügeltransfer-Motive im Set
- Individualisierung durch einfaches Aufbügeln auf Stoffbezug (Bezug nicht im Lieferumfang enthalten)

Blattformat: (B)150 x (H)210 mm

Das passende Zubehör, wie Schultüten-Rohling, Stoffbezug, Bügelbilder und -buchstaben zur Herstellung einer individuellen DIY-Stoffschultüte finden Sie in unserem WebShop!





Symbolbild: zeigt die Verpackung



## 89079

Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Bügeldekoration	gedruckt	Motiv: Blütenzauber Motiv: Champion		658108 658115	57501487 57501494
	gedruckt	Motiv: Diamantentraum Motiv: Magische See		658109 658112	57501488 57501491
	gedruckt	Motiv: Notruf Motiv: Urwaldfieber		658111 658113	57501490 57501492
	gedruckt	Motiv: Weltraum Motiv: Wolkenparadies		658114 658110	57501493 57501489